別記第1号様式（第６条関係）
年　　月　　日

鹿屋市遊休農地解消対策事業補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]鹿屋市長　中西　茂　様

申請者　住　所
氏　名

（法人及び団体等にあっては、名称
及び代表者の氏名）

鹿屋市遊休農地解消対策事業補助金交付要領第６条により鹿屋市遊休農地解消対策事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　円

２　添付書類
　（１）事業計画書（第２号様式）
（２）収支予算書（第３号様式）
（３）事業実施位置図
（４）利用権設定及び所有権移転契約書の写し
（５）事業見積書
（６）その他市長が必要と認める書類